
 

  
 ANNEE SCOLAIRE  20 1 9  / 20 20  
 Horaires valables à compter du  0 8 juin   20 20  

 

CIRCUIT  12  

Illkirch Gra�enstaden  «  Roseaux  »   
Lycée Jean Monnet  

ALLER  
 

Arrêts  L.M. Me. J.V .   1 car  

Roseaux 7h35 
Vignes 7h36 
Chateaubriand 7h37 
Parc Malraux 7h38 
Rohmer 7h40 
Illkirch Mairie 7h41 
Deux clés 7h42 
Niederbourg 7h43 
Centre de Traumatologie 7h46 
Colonne 7h47 
Baggersee 7h51 
Lycée Jean Monnet 8h05 

 
 
R ETOUR   
 

Arrêts  
Lundi  à Vendredi   

1 car  

Lycée Jean Monnet 17h15 
Baggersee 17h29 
Colonne 17h33 
Centre de Traumatologie 17h34 
Niederbourg 17h37 
Deux Clés 17h38 
Illkirch Mairie 17h39 
Rohmer 17h40 
Parc Malraux 17h42 
Chateaubriand 17h43 
Vignes 17h44 
Roseaux 17h45 

 
Effectif prévisionnel à transporter : non communiqué   

< ->


